
Spielbezirk E - 2022 / 2023

Kreisliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfB Doberlug-Kirchhain 24 21 1 2 502 : 93 +409 43 : 5
2 BSV G-W Finsterwalde 24 16 0 8 217 : 164 +53 32 : 16
3 HV Ruhland/Schwarzheide 24 7 2 15 151 : 358 -207 16 : 32
4 TSV Germania Massen 24 2 1 21 86 : 341 -255 5 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse
Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-
Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft:
03531 5075631, c.burghardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 
 
 

10:00  3600
10:35  3600
11:15  3600
11:45  3600
12:30  3600
12:55  3600

HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain

TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen

18:7
10:23
1:14
41:1
5:18
43:0

Sa. 
 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 
 

12:30  3630
13:00  3630
13:40  3630
14:10  3630
14:50  3630
15:20  3630

TSV Germania Massen
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain

0:21
6:19
34:1
7:3
10:8
2:15

So. 
 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 
 

11:00  3640 v
11:30  3640 v
12:15  3640 v
12:45  3640 v
13:30  3640 v
14:00  3640 v

VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen
HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen

TSV Germania Massen
HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

31:1
10:4
3:9
3:29
5:15
2:6

Sa. 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  3600
10:35  3600
11:15  3600
11:30  3600
12:25  3600
12:55  3600

TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen

HV Ruhland/Schwarzheide
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain

6:6
13:8
3:8
6:29
11:4
2:22

Sa. 
 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 
 

09:30  3805 v
10:05  3805 v
10:45  3805 v
11:15  3805 v
11:55  3805 v
12:25  3805 v

VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde

16:2
6:7
8:3
3:24
22:1
4:8
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Spielbezirk E - 2022 / 2023

Kreisliga weibliche Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

12.02.2023 
 
 
 
 
 

12:30  3640
13:00  3640
13:40  3640
14:10  3640
14:50  3640
15:20  3640

VfB Doberlug-Kirchhain
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
HV Ruhland/Schwarzheide

TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen

18:5
4:8
17:4
5:17
3:9
11:4

Sa. 
 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 
 

09:00  3630 v
09:30  3630 v
10:10  3630 v
10:40  3630 v
11:20  3630 v
11:50  3630 v

HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde
TSV Germania Massen

5:11
3:22
27:2
5:0
10:7
14:4

Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 

10:00  3805
10:35  3805
11:15  3805
11:45  3805
12:25  3805
12:55  3805

BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde

VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
BSV G-W Finsterwalde
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

8:5
12:10
1:11
7:7
3:14
7:9

Hallenverzeichnis

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3630 Artur Walter Halle
Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3805 Sporthalle SeeCampus
Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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