

Spielbezirk E - 2022 / 2023

Kreisliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfB Doberlug-Kirchhain	24	21	1	2	502 : 93	+409	43 : 5
2	BSV G-W Finsterwalde	24	16	0	8	217 : 164	+53	32 : 16
3	HV Ruhland/Schwarzheide	24	7	2	15	151 : 358	-207	16 : 32
4	TSV Germania Massen	24	2	1	21	86 : 341	-255	5 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse

Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft: 03531 5075631, c.burghardt@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.09.2022 10:00 3600	HV Ruhland/Schwarzheide	TSV Germania Massen	18:7
	10:35 3600	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 10:23
	11:15 3600	TSV Germania Massen	BSV G-W Finsterwalde 1:14
	11:45 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide 41:1
	12:30 3600	HV Ruhland/Schwarzheide	BSV G-W Finsterwalde 5:18
	12:55 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen 43:0
Sa. 15.10.2022 12:30 3630	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain	0:21
	13:00 3630	HV Ruhland/Schwarzheide	BSV G-W Finsterwalde 6:19
	13:40 3630	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide 34:1
	14:10 3630	BSV G-W Finsterwalde	TSV Germania Massen 7:3
	14:50 3630	TSV Germania Massen	HV Ruhland/Schwarzheide 10:8
	15:20 3630	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 2:15
So. 20.11.2022 11:00 3640 v	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen	31:1
	11:30 3640 v	BSV G-W Finsterwalde	HV Ruhland/Schwarzheide 10:4
	12:15 3640 v	TSV Germania Massen	BSV G-W Finsterwalde 3:9
	12:45 3640 v	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain 3:29
	13:30 3640 v	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain 5:15
	14:00 3640 v	TSV Germania Massen	HV Ruhland/Schwarzheide 2:6
Sa. 14.01.2023 10:00 3600	TSV Germania Massen	HV Ruhland/Schwarzheide	6:6
	10:35 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde 13:8
	11:15 3600	BSV G-W Finsterwalde	TSV Germania Massen 3:8
	11:30 3600	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain 6:29
	12:25 3600	BSV G-W Finsterwalde	HV Ruhland/Schwarzheide 11:4
	12:55 3600	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain 2:22
Sa. 21.01.2023 09:30 3805 v	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	16:2
	10:05 3805 v	TSV Germania Massen	HV Ruhland/Schwarzheide 6:7
	10:45 3805 v	BSV G-W Finsterwalde	TSV Germania Massen 8:3
	11:15 3805 v	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain 3:24
	11:55 3805 v	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen 22:1
	12:25 3805 v	HV Ruhland/Schwarzheide	BSV G-W Finsterwalde 4:8

Spielbezirk E - 2022 / 2023

Kreisliga weibliche Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 12.02.2023 12:30 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen	18:5
13:00 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	4:8
13:40 3640	BSV G-W Finsterwalde	HV Ruhland/Schwarzheide	17:4
14:10 3640	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain	5:17
14:50 3640	TSV Germania Massen	BSV G-W Finsterwalde	3:9
15:20 3640	HV Ruhland/Schwarzheide	TSV Germania Massen	11:4
Sa. 04.03.2023 09:00 3630 v	HV Ruhland/Schwarzheide	BSV G-W Finsterwalde	5:11
09:30 3630 v	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain	3:22
10:10 3630 v	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide	27:2
10:40 3630 v	BSV G-W Finsterwalde	TSV Germania Massen	5:0
11:20 3630 v	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde	10:7
11:50 3630 v	HV Ruhland/Schwarzheide	TSV Germania Massen	14:4
Sa. 25.03.2023 10:00 3805	BSV G-W Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	8:5
10:35 3805	HV Ruhland/Schwarzheide	TSV Germania Massen	12:10
11:15 3805	TSV Germania Massen	BSV G-W Finsterwalde	1:11
11:45 3805	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide	7:7
12:25 3805	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain	3:14
12:55 3805	BSV G-W Finsterwalde	HV Ruhland/Schwarzheide	7:9

Hallenverzeichnis

3600	Sporthalle Finsterwalde Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
3630	Artur Walter Halle Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldfufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3805	Sporthalle SeeCampus Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide